
 
                         

IL RETTORE 

 

VISTA la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 e s.m.i.; 

 

VISTO  lo Statuto dell’Ateneo, da ultimo modificato con con D.R. n. 3429 del 

30 dicembre 2014 ed, in particolare, l’art.19; 

 

VISTO  il Regolamento Generale d’Ateneo, emanato con D.R. n. 376 del 18 

febbraio 2016; 

 

VISTO 

 

 

 

 

il Regolamento del “Comitato Unico di Garanzia per le pari 

opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le 

discriminazioni” emanato con D.R. n. 31218 del 2 maggio 2017 ed, in 

particolare, l’art. 3, comma 1; 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

 

PRESO ATTO 

 

 

 

VISTO 

 

VISTO 

 

 

il D.R. n. 1067 del 13 maggio 2021 con il quale sono state indette le 

elezioni per la designazione di un rappresentante supplente degli 

studenti, per il completamento del biennio 2021-2023, e per la 

designazione di un rappresentante dei dottorandi e specializzandi 

supplente, per il biennio 2021-2023 in seno al Comitato Unico di 

Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi 

lavora e contro le discriminazioni; 

che, entro i termini stabiliti dal sopracitato decreto di indizione, non 

sono pervenute candidature per il rappresentante supplente degli 

studenti; 

 

il D.R. n. 1257   del 9 giugno 2021 con il quale è stato costituito il seggio 

elettorale per le elezioni de quibus; 

il verbale, adottato in data 10 giugno 2021, dal seggio elettorale 

nominato con D.R. n. 1257 del 9 giugno 2021; 

 

 

DECRETA 

 

  

A norma di quanto citato in premessa la Dott. ssa  Erika La Fauci  è nominata rappresentante supplente  

dei dottorandi e specializzandi in seno al Comitato Unico di Garanzia per le pari opportunità, la 

valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni, dalla data del presente decreto 

e per il biennio 2021-2023 

  

 

 

             Il Rettore  

Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 
r.p.a.. Dott. Giuseppe Bonaccorso 




		2021-06-15T07:58:44+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2021-06-15T10:23:37+0000
	Salvatore Cuzzocrea
	Rettore




